
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Risorse Umane

DETERMINAZIONE DSG N° 00228/2019 del 26/03/2019

N° DetSet 00033/2019 del 26/03/2019

Dirigente: MARIA PEDALINO

OGGETTO: Formazione e aggiornamento di cui all'art. 1, comma 362 della legge 145/2018

finalizzata alla copertura di 5 posti di  Istruttore Direttivo Tecnico Architetto/Ingegnere a

tempo parziale nella misura del 50% ed indeterminato. - Rettifica Determinazione

dirigenziale n. 00124/2019 del 25/02/2019 “Nomina Commissione esaminatrice”.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00228/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00768-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 27/03/2019 al 11/04/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 00228/2019 del 26/03/2019

Formazione e aggiornamento di cui all'art. 1, comma 362 della legge 145/2018 finalizzata alla copertura di 5 posti di Istruttore
Direttivo Tecnico Architetto/Ingegnere a tempo parziale nella misura del 50% ed indeterminato. - Rettifica Determinazione
dirigenziale n. 00124/2019 del 25/02/2019 “Nomina Commissione esaminatrice”.

 

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n.00124/2019 del 25/02/2019 venivano nominati i seguenti componenti della commissione esaminatrice
della procedura di Formazione e aggiornamento di cui all'art. 1, comma 362 della legge 145/2018 finalizzata alla copertura di 5 posti di
Istruttore Direttivo Tecnico Architetto/Ingegnere a tempo parziale nella misura del 50% ed indeterminato

 

Dirigente del Settore Lavori Pubblici – ing. Nunzio Boccia

Segretario Generale dott.ssa M.G. D’Ambrosio

Dirigente del Settore Urbanistica – ing. Domenico Maiello

Dott.ssa Rosa Cuccurese – Segretario Verbalizzante – Responsabile del servizio risorse umane

 

Dato atto che in data 25 Marzo c.a. si concludeva il corso articolato in 10 giornate formative, come da criteri determinati dalla
determinazione dirigenziale n.00124/2019 del 25/02/2019, per cui occorre procedere a fissare una data per l' esame-colloquio diretto a
verificarne la perdurante idoneità da parte dei candidati, così come sancito dalla legge finanziaria per l’anno 2019 n. 145 del 30/12/2018
all’art. 1 comma 362

Considerato che il Segretario Generale, per sopraggiunti impegni istituzionali, non potrà assicurare, nell'immediato, la propria presenza ai
lavori della Commissione, per cui si rende necessario procedere alla rettifica della determinazione dirigenziale n.00124/2019 del 25/02/2019
d i nomina della Commissione esaminatrice per la selezione in oggetto, nominando l'Avv. Rosa Balsamo componente della predetta
Commissione in sostituzione del Segretario Generale D.ssa Maria Giuseppina D'Ambrosio.

Visto :

a) vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

b) il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

c) il decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;

 

DETERMINA

1) di procedere alla rettifica della determinazione dirigenziale n00124/2019 del 25/02/2019 di nomina della Commissione esaminatrice della
procedura di Formazione e aggiornamento di cui all'art. 1, comma 362 della legge 145/2018 finalizzata alla copertura di 5 posti di Istruttore
Direttivo Tecnico Architetto/Ingegnere a tempo parziale nella misura del 50% ed indeterminato, nominando l'Avv. Rosa Balsamo
componente della predetta Commissione in sostituzione del Segretario Generale D.ssa Maria Giuseppina D'Ambrosio.

2) di comunicare il presente provvedimento ai componenti della predetta Commissione .

3) di pubblicare la determina sul sito istituzionale dell'Ente

 

Il Dirigente

dott.ssa Maria Pedalino



3DSG N° 00228/2019 del 26/03/2019

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.


